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Nyhetsbrev från Utbildningsprojektet Millennium  

 

 

1. Förändringar i upplägg   

De planerade aktiviteterna på måndagen och onsdagen har bytt plats  

Måndag = Förändrade arbetssätt, teamövning på enhet, personliga 

inställningar och test av inlogg.  

Tisdag och onsdag = Genomförs Millennium introduktionsutbildning och 

den/de bas-utbildningar du behöver.  

  

2. Förändringar i skriftligt utbildningsmaterial   

• Utifrån de önskemål om justeringar och förbättringar vi mottog 

av er i förra veckan, arbetar vi nu löpande med dessa revideringar. 

Ett par punkter vi vill dela med oss av redan nu är:  

• Behörighet för sekreterare saknas i akutliggaren = Detta är nu 

åtgärdat.   

• Information om test av inlogg, personliga inställningar saknas = 

Detta kommer att förtydligas i Millenniumcoachnätverket.  

• Support inkl. supportvägar och e-coach = Information finns i 

Introduktionsutbildningen samt i varje basutbildning i 

vänstermarginalen.   

 

3. Ändringar i utbildningsdomänen och domänstabilitet  

För kommande vecka (v37) planeras Utbildningsdomän B att användas för 

utbildning av Millenniumcoacher. Detta med anledning av vidare arbete med 

Utbildningsdomän A under samma/kommande vecka, för att båda domänerna 

skall bli identiska inför användarutbildningens start 16/9. För de 

Millenniumcoacher som slutfört sin utbildning, gäller Utbildningsdomän A. 

Åtgärdat hittills under veckan, är bland annat säkerställande av 

patientdataprofiler (PDPer), tillägg av labborder, användare för anestesi och 

IVA och justeringar för Option 1-utbildningar. Dessa justeringar blir 

tillgängliga i utbildningsdomänen nästa vecka.  

Koncernstab digitalisering har åtgärdat prestandaproblem. De tar ytterligare 

steg för att säkra upp utbildningsmiljön, där de manuellt varje dag checkar av 

bland annat att den nattliga uppdateringen slutförts, serverbelastning och att 

filsystemanvändningen är sund. Detta kommer att pågå fram till att 

automatiserad monitorering är på plats.  

4. Filmat utbildningsmaterial  

Under denna vecka (v36), publiceras inga tillkommande utbildningsfilmer, 

vilket vi beklagar.  
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Just nu pågår det ett intensivt arbete med prioritering av resurser, för att 

färdigställa det filmade utbildningsmaterialet. Vi återkommer med 

information.   

 

5. Viktig information  

Vi har satt samman ett dokument med viktig information till alla ska påbörja 

sin utbildning. Vi vill därför uppmana alla lokalt utbildningsansvariga och 

Millenniumcoacher att distribuera länken vidare till slutanvändare: Viktig 

information innan du påbörjar din utbildning.pdf (vgregion.se)  

Vänligen notera. I bifogat dokument, och även i varje bas och 

tilläggsutbildning framgår att ”Vissa utbildningar innehåller mer information 

än vad du kommer att se eller att använda i din yrkesroll.”  

Som vi diskuterat i olika sammanhang så är utbildningsmaterialet för 

basutbildningar omfattande, för att inkludera alla verksamheters behov. Alla 

verksamheter behöver en läsinstruktion för medarbetarna för att de ska 

kunna genomföra basutbildningen inom avsatt tid (8h). Det är ett ansvar som 

ligger i de lokala organisationerna att förtydliga för medarbetarna vilka delar 

av utbildningarna som är mindre relevanta och kan läsas översiktligt, och 

vilka delar som är mest relevanta för roll och verksamhet, och behöver läsas 

noga och övningsuppgifter genomföras.  

För att chefer ska kunna göra detta förtydligande för medarbetarna inför start 

av användarutbildning 16 september, kommer cheferna behöva ha dialog med 

Millenniumcoacherna i verksamheten. Detta är följaktligen riktlinjer som 

behöver utarbetas under kommande vecka för de verksamheter som ännu 

inte gjort det.  

  

6. Övrigt   

Den 28/8 hölls ett möte via Teams under Millenniumcoachutbildningen, som 

handlade om teamövning på enhet, test av inlogg och personliga inställningar. 

Svaren på frågorna som ställdes under mötet kommer inte att återkopplas i 

teamschatten, eftersom ni inte har tillgång till den längre. Vi återkommer med 

information om var ni kan ta del av svaren.    

 

 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs6399-353386527-179/native/Viktig%20information%20innan%20du%20p%c3%a5b%c3%b6rjar%20din%20utbildning.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rs6399-353386527-179/native/Viktig%20information%20innan%20du%20p%c3%a5b%c3%b6rjar%20din%20utbildning.pdf

